（様式８）
工事請負代金請求書
　　　　年　　月　　日
　山鹿市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　（債権譲受人）
住　所　熊本市九品寺４丁目６番４号
名　称　熊本県建設業協同組合
代表者　理事長　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け債権譲渡承諾に係る工事請負代金債権について、下記のとおり請求します。
１　請求額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　ただし、　　　　　　　　　　　　　　　工事の代金として
　　（内訳）
（１）請負代金額　　金　　　　　　　　　　　　　　円
（２）既受領済額　　金　　　　　　　　　　　　　　円
（３）履行遅滞の場合における損害金等　　金　　　　　　　　　　　　　　円
（４）今回請求金額　　金　　　　　　　　　　　　　　円
２　承諾番号
第　　　　　号
３　振込振替先
　　（１）金融機関名
　　（２）預金種別、口座番号
　　（３）債権者登録番号
　　（４）口座名義